
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 10:41

Chrániče Powerslide PLAYLIFE TRI-PACK

Cena: 320,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 880001_x
Výrobce: Powerslide
Kategorie: Pro dospělé

Chrániče Powerslide PLAYLIFE TRI-PACK
Chrániče Powerslide PLAYLIFE TRI-PACK jsou ideální volbou pro všechny nadšence in-line bruslení, kteří hledají spolehlivou ochranu při jízdě. Sada obsahuje chrániče
na kolena, lokty a zápěstí, které poskytují výbornou úroveň bezpečí a pohodlí. Ergonomický tvar, kvalitní polstrování a prodyšné materiály zajišťují komfort i při delší
jízdě. Díky systému dvojitých popruhů skvěle drží na místě a poskytují optimální oporu.

Tato sada je vhodná pro začátečníky i pokročilé bruslaře a skvěle se hodí jak na rekreační, tak sportovní využití.

Technický popis:
- kompletní sada chráničů (kolena, lokty, zápěstí)
- lehký, prodyšný a odolný materiál
- anatomický tvar pro pohodlné nošení
- bezpečné upevnění pomocí suchých zipů
- stylový design značky PLAYLIFE by Powerslide

Chraňte sebe nebo své děti stylově a bezpečně – se sadou chráničů PLAYLIFE TRI-PACK od ověřeného výrobce Powerslide.


